

Select Recipe

00732146120693 - Select Recipe Cole Slaw Dressing 4/1 GAL

Ideal ingredient for any type of coleslaw or slaw recipe. Transform ordinary salads and dishes into delicious offerings. Kosher. Made in the USA



MARKETING

Superior flavor profile, a thick creamy texture



Nutrition Facts

512 Servings per container	
Serving Size	1 Tablespoon
Amount Per Serving	
Calories	160
% Daily Value*	
Total Fat 0	0%
Saturated Fat 2 g	100%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 10 mg	30%
Sodium 310 mg	130%
Total Carbohydrates 5 g	20%
Dietary Fiber 0 g	0%
Total Sugars 5 g	
Includes 5 g Added Sugars	100%

Protein 0 g	
Vitamin D 0 mcg	0%
Calcium 2 mg	0%
Iron 0 mg	0%
Potassium 9 mg	0%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code		GTIN		Pack Description		
20014030		00732146120693		1 GAL (3.79 L)		
Brand		Brand Owner		GPC Description		
Select Recipe		Stratas Foods LLC		Oils Edible - Vegetable or Plant (Shelf Stable)		
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight		Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
34.21 LBR	32 LBR	No		United States	Yes	No
Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
12.375 INH	12.1875 INH	9.63 INH	0.8405090332 FTQ	12x5	180 Days	50 FAH / 70 FAH
Traceability Regulation						
Regulation Type Code			Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant		Regulation Restrictions and Descriptors
BUY_AMERICAN_PROVISION_USDA			N/A	TRUE		NOT_COVERED_BY_FTL

HANDLING SUGGESTIONS

Transport and store in refrigerated temperature and keep refrigerated

ALLERGENS

C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; INII = 'Intentionally nor Inherently Included'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - N
- Peanuts - N
- Eggs - C
- Tree - N
- Soybean - N
- Fish - N
- Wheat - N
- Shellfish - N
- Sesame - N
- Crustaceans - N
- Mustard - C
- Molluscs - N

INGREDIENTS

Vegetable Oil (canola, corn and/or soybean oils), High Fructose Corn Syrup, Distilled Vinegar, Egg Yolk, Salt, Mustard Flour, Onion Powder, Guar Gum, Xanthan Gum, Sodium Alginate, Sodium Benzoate (preservative), Potassium Sorbate (preservative), Calcium disodium EDTA (to protect flavor)

00732146120693 - Select Recipe Cole Slaw Dressing 4/1 GAL

Ideal ingredient for any type of coleslaw or slaw recipe. Transform ordinary salads and dishes into delicious offerings. Kosher. Made in the USA

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



Ideal for Salads

SERVING SUGGESTIONS



Sauces, Sandwiches, Salads,Dips, Marinades

MORE INFORMATION

